
Elektronicznie podpisany przez: 
Marcin Tomasz Krupa 
dnia 19 sierpnia 2025 r.

ZARZĄDZENIE NR 1033/2025 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 19 sierpnia 2025 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Technikum Nr 15 im. Tomasza Klenczara 
w Katowicach przy ul. Tadeusza Boya-Żeleńskiego 96.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r., poz. 1043) oraz Uchwały Nr XIII/318/25 Rady Miasta Katowice z 
dnia 24 lipca 2025 r. w sprawie włączenia Technikum Nr 15 im. Tomasza Klenczara w Katowicach ul. 
Tadeusza Boya-Żeleńskiego 96 do Zespołu Szkół Nr 2 im. Jarosława Iwaszkiewicza -  Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Katowicach ul. Walerego Goetla 2

zarządza się, co następuje:
§ 1. Odwołuje się Pana Damiana Szmyta ze stanowiska dyrektora Technikum Nr 15 im. Tomasza 

Klenczara w Katowicach z dniem 31 sierpnia 2025 r. w związku ze zmianami organizacyjnymi.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Katowice.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: 19E51559-5B50-447E-A125-7C4A45B92A3D. Podpisany Strona 1



DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE

Dane podpisywanego dokumentu
Typ dokumentu Zarządzenie
Numer dokumentu 1033/2025
Data dokumentu 2025-08-19
Organ wydający Prezydent Miasta Katowice
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Technikum Nr 15 im. Tomasza 

Klenczara w Katowicach przy ul. Tadeusza Boya- 
Żeleńskiego 96.

Identyfikator dokumentu 19E51559-5B50-447E-A125-7C4A45B92A3D

Informacje o złożonych podpisach elektronicznych
Podpis:
Sygnatura Signature-725678183
Numer seryjny 2E4DA4BDA4717F51A4AAE340598ACA18503981B1
Osoba podpisująca Marcin Tomasz Krupa
Instytucja Urząd Miasta Katowice
Kraj PL
Data złożenia podpisu 19.08.2025 10:42:47
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL

Id: 19E51559-5B50-447E-A125-7C4A45B92A3D. Podpisany Strona 2


